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SZERVEZETI HÍREK 
 
A HIRLEVÉL és HONLAP Bizottság legközelebbi ülése: 2008. szeptember 16. 10.00 óra A Hírlevéllel 
kapcsolatos észrevételeket, javaslatokat, a 2008. októberi Hírlevélben megjelentetni kívánt anyagokat a 
megbeszélés időpontjáig szíveskedjenek beküldeni. 
 

 
FELHÍVÁS 
 
 
Kérjük a KTE tagjait, aki még nem rendezte 2008. évi tagdíjbefizetését, az megteheti személyesen a 
Titkárságon, vagy átutalással a 10200823-22212474 számú bankszámlára. 
2008. évben az egyesületi tagdíj összege: aktív dolgozó   300,- Ft/év 
      nyugdíjas, diák  150,- Ft/év 
 
 
 
KÖZLEMÉNY 
 
Megjelent a megújult Közlekedéstudományi Szemle ez évi I. száma. Az I. szám a KTE honlapján olvasható, a 
továbbiakban a tartalomjegyzéket közöljük. 
 
Amennyiben elnyerte tetszését, elő lehet fizetni a lapra. Előfizetési díj: 1.380,-Ft/szám. 
Előfizetés helye: Press Gt. Kft. (1139 Budapest, Üteg u. 49.)  Telefonszám: 349-6135  
E-mail: info@pressgt.hu  
 
Tisztelt Előfizetők, Kedves Olvasók! 
 
A Közlekedéstudományi Szemle eredeti nevét az 1951. évi első kiadástól mindmáig megtartotta. A megjelenés a 
kezdeti időszaktól eltekintve gondokkal – elsősorban anyagiakkal – járt. Hála és tisztelet azonban a nagyszerű 
elődöknek, a nehézségek ellenére a megjelenés folyamatos volt. 
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Az 1980-as évek végén a MTESZ központi 
lapfinanszírozása megszűnt, amelynek 
következtében új módszereket és lehetőségeket 
kellett keresni, amelyek segítségével továbbra is 
biztosítani lehetett a folyamatosságot. 
Szerencsére a közlekedési vállalatok, az újonnan 
alakuló kisebb cégek és az előfizetők a folyóirat mellé 
álltak, és a Közlekedéstudományi Egyesület (KTE) 
jelentős anyagi áldozatvállalásával együtt elhárultak 
a megjelenést veszélyeztető körülmények. A kiadási 
költségek növekedése és a támogatók anyagi 
lehetőségeinek és szándékainak csökkenése a KTE 
„önrészét” egyre nagyobb arányúvá tette. Így 
érkeztünk el 2007 végével arra a kritikus pontra, 
amikor is az egyesület nem volt képes a lapkiadás 
reá háruló terheit vállalni. 
Őszinte sajnálatunkra számolni kellett azzal is, hogy 
57 sikeres év után megszűnik a 
Közlekedéstudományi Szemle. A körülmények teljes 
körű ismeretéhez az is szorosan hozzátartozik, hogy 
a lapkiadással járó költségek az egyesület 
legnagyobb egyösszegű kiadását jelentik. Igaz ez 
annak ellenére, hogy a szerkesztők és a szerzők 
jelképes honorárium mellett járulnak hozzá a 
megjelenéshez. Mindezek figyelembevételével indult 
meg a megoldások keresése, amelynek 
eredményeként tarthatja kezében a Tisztelt Olvasó a 
megújult Közlekedéstudományi Szemle 2008. évi 
első számát. Bízunk benne, hogy legalább 
középtávon – ennél távolabbra ma még a magukban 
és a körülmények kedvező alakulásában bízó örök 
optimisták sem láthatnak – mód és lehetőség adódik 
a Közlekedéstudományi Szemle megjelenésére. 
 
És most a jövőről ! 
 
Az elkoptatott, de mégis nélkülözhetetlen közhelyet 
idézve azzal kell kezdeni, hogy ez a lap nem 
jelenhetne meg, ha a Közlekedésfejlesztési 
Koordinációs Központ (KKK) nem vállalta volna el a 
kiadás dologi terheit. A KKK illetékes vezetőinek és 
segítő munkatársainak nevét – kifejezett kérésükre – 
most nem említem, de a köszönet mindenképpen jár! 
Jelezni kell az anyagi részvállalás mellett azt az 
óriási szakmai szimpátiát és igényt, amely nélkül 
ugyancsak okafogyott lett volna a kiadást 
szorgalmazó erőfeszítés. Az egyetemi oktatók, PhD. 
hallgatók és a közlekedési szakma jeles képviselői 
folyamatosan jelezték hiányérzetüket és igényüket a 
folyóirat kiadásának elmaradása miatt. És itt kell 
elismerni, hogy a nagy elődök – a teljesség nélkül – 
dr. Vásárhelyi Boldizsár, dr. Czére Béla, dr. Nemesdy 
Ervin, dr. Tímár András és az utóbbi közel 20 évben 
dr. Ivány Árpád és Hüttl Pál – olyan lapot alkottak és 
szerkesztettek, a számtalan kiváló szerző 
szakcikkeiből, aminek hiánya maradandó károkat 
okozna a szakmaiságában és tudományos 
érdekérvényesítésében egyre gyengülő közlekedési 
területnek (Michelberger Pál professzor úr az 
egyetlen akadémikusunk…) 
De tekintsünk előre! 
 
 

 

A tudományos igényt fokozottan szolgáló tartalom és 
forma reményeink szerint elnyeri a Tisztelt Olvasók 
tetszését. Sokat jelentene az is, ha az Olvasó 
véleményével, javaslataival segítené a most alakuló 
szerkesztőbizottságot a szakmai igényekhez egyre 
jobban alkalmazkodó kiadvány létrehozásában. 
A tervek szerint a korábbiaknál nagyobb 
terjedelemben, évi hat lapszám jelenne meg 
egyenként 600 példányban, amely ez évben még 
további három lapszámot jelent. Ahhoz azonban, 
hogy a tervek valósággá váljanak, nagy szükség van 
a támogatókra, hirdetőkre és előfizetőkre. 
Reményeim szerint a megújult Szemle elnyeri 
mindazon érdeklődők tetszését, akik az előzőekben 
felsorolt kategóriákban lehetőségük szerint 
hozzájárulhatnak a közlekedés-szakmai fórum ilyen 
formában történő sikeres működtetéséhez. 
Eddig a múltat, a formát, a külső körülményeket 
érintettem részletesebben, de mi lesz a tartalommal? 
A Szemlében a legfontosabb szempont mindig a 
tudományos jelleg volt. Kisebb szerepet kaptak a 
napi szakmai gyakorlattal kapcsolatos írások, és 
időnként az egyesületi élettel is foglalkozott néhány 
cikk. A sokéves tapasztalat felhasználásával időnként 
változtak az arányok, de lap mindvégig megőrizte 
szakmaiságát és azt a küldetését, amivel leginkább a 
magasan képzett közlekedési szakembereknek 
biztosított publikációs lehetőséget, illetve a hasonló 
érdeklődésű és végzettségű olvasók számára kínált 
magas szintű tájékozódási, ismeretbővítési alkalmat. 
A tradíciók, az igényesség, a szakmai tájékozódás 
sokrétűsége a jövőben is alapvető célkitűzés marad. 
Az arányok, a súlypontok tekintetében azonban az új 
elnök – dr. Gilicze Éva egyetemi tanár – és a 
hamarosan megalakuló szerkesztőbizottság minden 
bizonnyal fontos szakmai, szerkesztési feladatokat 
fog megszabni a főszerkesztő számára, amelyeknek 
meg kell felelni, és akkor remélhetően az Olvasók is 
visszaigazolják a törekvések, a régi és új célok 
ötvözetének helyességét. Azt már ma rögzíthetjük, 
hogy a Szemlének meg kell őriznie szakmai 
függetlenségét, adott esetekben tükröznie kell a KTE 
álláspontját, és helyt kell adnia az egyesületi tagok 
alkotó véleményének. 
A belső arányok tekintetében irányadó marad az a 
szempont, amely szerint a Közlekedéstudományi 
Szemle az egész közlekedés szaklapja, tehát a 
vasúti, közúti, vízi és légi alágazatok 
tudományterületeiről egyaránt szakcikkeket kell 
közölni, tekintettel arra is, hogy a KTE által alapított, 
és a KKK, illetve a BKV Zrt. támogatásával kiadott 
Közúti és Mélyépítéstudományi Szemle valamint a 
Városi Közlekedés című szaklapok saját 
szakterületüket illetően szerencsére folyamatosan és 
magas szakmai színvonalon továbbra is 
megjelennek. 
Természetesen az alágazati tematikát figyelembe 
véve helyt kell adni a közlekedés jogi, közgazdasági, 
történelmi stb. vonatkozásait tárgyaló írásoknak is, 
amelyek a lap választott profiljába eredményesen 
beilleszthetők. 
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A szerkesztési elvek kialakítása értelemszerűen a 
Szerkesztőbizottság feladata. Ahhoz azonban, hogy 
az Olvasók orientációját és továbbgondolkodását 
megkönnyítsük, arra kértük a korábbi 
Szerkesztőbizottság tagjait, hogy fogalmazzák meg 
egyéni elképzeléseiket, javaslataikat a jövőt illetően. 
Nagy köszönettel tartozik a Főszerkesztő 
mindazoknak, akik vették a fáradságot, és a 
közlekedéstudomány iránti elkötelezettséggel és 
segítőkészséggel írásban adták meg átgondolt 
észrevételeiket. A széles körű megismertetés 
lehetőségét felkínálva adtunk helyt a ”Vélemény” 
rovatunkban mindazoknak, akik hozzájárultak a belső 
használatra született, de a publikációs igényeket is 
teljes mértékben kielégítő gondolataiknak. 
 
Mit várunk, várhatunk a Közlekedéstudományi 
Szemle elkövetkező évfolyamaitól? 
 
Mindenekelőtt, hogy színvonalában – megjelenés, 
tartalom – tartson lépést az új kor új kihívásaival, 
tegye nélkülözhetetlenné magát a közlekedési 
szakma és az alkalmazott tudományok tágabb 
területein is. Szolgálja a közlekedési fejlesztés ügyét, 
az egyetemi oktatást, az egyéni tudás bővítését. 
Őrizze meg a nagy tudású elődök által összegyűjtött 
tudásbázist, de adjon lehetőséget minél több 
fiatalnak a tudományosan ismertté váláshoz. 
Válasszon új témákat a közlekedés eddig 
tudományosan feltáratlan, gyéren publikált 
területeiről. 
Teremtsen vitafórumot a különböző szakmai 
vélemények bemutatására, adott esetekben közöljön 
szerkesztőségi, egyesületi véleményt is, amely segít 
az Olvasónak a szakmai vitákban való 
eligazodáshoz. 
Ismertesse meg a lapot a nemzetközi tudományos 
életben, és a Közlekedéstudományi Egyesületek  
 

 

Európai Platformjának révén bővítse külföldi 
kapcsolatait. 
Vegye figyelembe a KTE új stratégiáját, és 
alkalmazkodjon a gazdaságban és intézményekben 
bekövetkező változásokhoz. 
 
Melyek azok a feltételek, amelyek révén az 
elvárások megvalósul - hatnak ? 
 

• • Mindenekelőtt támogatói és egyesületi 
forrásokból biztosítani kell az anyagi 
biztonságot. 

• • Olyan szerkesztőbizottságot kell létrehozni, 
amely több síkon segíti a lapkiadást. 

• • A régi előfizetőket meg kell tartani, és 
újakat kell toborozni. 

• • A szerzőgárdát ki kell bővíteni, több fiatal 
diplomást kell elérni, és bevonni a 
szakcikkírás megtisztelő, de szerény anyagi 
eredményt hozó munkájába. 

• • Bármennyire profilidegen egy tudományos 
laptól, de helyt kell adni és bővíteni kell a 
szakmai hirdetők körét, amivel 
biztonságossá, folyamatossá lehet tenni a 
lapkiadást. 

• • Ugyanígy az egyesületi támogatói kör 
bevonását, illetve szélesítését lehet 
megcélozni. 

• • Erősíteni kell a szakmai koordinációt a bel- 
és külföldi szaklapokkal, a Magyar Mérnöki 
Kamarával, a társegyesületekkel és 
szervezetekkel. 

 
A lap újraindítását bevezető gondolatok talán 
alkalmasak arra, hogy a hagyományokat büszkén 
őrző 59 éves Közlekedéstudományi Egyesület 57 
éves lapja a jövőben összefogással, 
együttműködéssel további sikereket érjen el.  

 
Dr. Katona András 

főszerkesztő 
 

 
 
NET SAROK 

 
 
- A Fővárosi Bíróság végzésével elfogadott 

Alapszabály honlapunkon olvasható. 
- „Szervezeti működés dokumentumai” cím 

alatt a Küldöttközgyűlés, Országos Elnökség, 
Vezetői Tanács, Intéző Bizottság 
emlékeztetői olvashatók 

- Az aktuális Hírlevél és Hírlevél archívum 
2003. májustól honlapunkon olvasható 

- A gyors és olcsó  elektronikus postázás 
lehetőségét kihasználva, ha Ön a hírlevelet 
E-mail-en kéri, regisztráljon a 
www.kte.mtesz.hu honlapon   

- Az E-mail cím változást kérjük bejelenteni a 
KTE Titkárságán 
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AKTUALITÁS 
 

S A J T Ó K Ö Z L E M É N Y 
 
 

Megjelent a kétütemű járművek környezetvédelmi felülvizsgálatáról és ellenőrzéséről 
szóló rendelet módosítása 

 
 
A Magyar Közlöny 2008/103. számában, 2008. július 
14-én megjelent a Gépkocsik környezetvédelmi 
felülvizsgálatáról és ellenőrzéséről szóló 7/2002 
GKM-BM-KvVM együttes rendelet módosítása. A 
rendelet a megjelenést követő harmadik napon lép 
hatályba. 
 
A rendelet a 2004. július 15-e előtt tulajdonba került 
kétütemű motorral szerelt gépkocsik (Trabant, 
Wartburg, Barkas) katalizátorral való felszerelésének, 
vagy leselejtezésének határidejét 2020. december 
31-ig tolja ki. A rendelkezés csak azokra a kétütemű 
gépkocsikra vonatkozik, amelyek tulajdonosa nem 

változott azóta, tehát az időközben eladásra kerülő 
gépjárműveknek teljesítenie kell a rendeletben előírt 
szénhidrogén (CH) kibocsátási határértéket. 
 
A kétüteműek környezetvédelmi felülvizsgálatáról 
és ellenőrzéséről szóló szabályozás 2002-es életbe 
lépése óta, a kétüteműek száma a harmadára 
csökkent, jelenleg legfeljebb 100 ezerre tehető. A 
kétütemű járművek túlnyomó többsége mára már 
hobbiautóvá vált, illetve vidéki kistelepüléseken fut, 
viszonylag keveset. Így más EU tagállamokhoz, pl. 
Németországhoz hasonlóan a forgalomból való 
kifuttatásukhoz a megfelelő hosszúságú türelmi idő 
biztosítása vált indokolttá. 

 
 
 

DIPLOMAMUNKA PÁLYÁZAT 
 

A Közlekedéstudományi Egyesület diplomamunka pályázatot hirdet 2008-ban diplomázó egyetemi és 
főiskolai hallgatók számára 

 
Pályázhatnak azok a nappali tagozatokon végzett 
hallgatók, akik közlekedési-szállítási rendszerek 
(elsősorban áru- és személyszállítás, 
multimodális szállítás, közlekedési informatika, 
szállítmányozás, szállítási logisztika, közlekedési 
környezetvédelem, közlekedési vállalatok 
elemzése), közlekedésépítés, hálózatfejlesztés, 
illetve közlekedésgépészet (elsősorban 
üzemeltetés, javítás, karbantartás) témakörben 
készítették diplomamunkájukat (diplomatervüket, 
szakdolgozatukat), arra legalább jó (4) minősítést 
kaptak, és legalább jó (4) eredménnyel 
záróvizsgát tettek. 
 
A pályázatnak az alábbiakat kell tartalmaznia: 
 
1. A pályázó által összeállított, illetve kitöltött 

információs lapot a következő adatok 
feltüntetésével: 
- a pályázó neve, értesítési címe 

(telefonszáma, ha van), ahol november-
december hónapokban elérhető; 

- a feladatokat kiadó felsőfokú intézmény 
megnevezése (egyetem, főiskola, kar, 
szakirány, tanszék) és címe; továbbá a 
tanszéki (belső) és ipari (külső) konzulens 
megnevezése: 

- a diplomamunka védésén (záróvizsgán) a 
diplomamunkára kapott érdemjegy, és a 
diploma minősítése; 

- a diplomamunka védésének (záróvizsgának) 
időpontja. 

 
2. A diplomamunkának 

- a feladat kiírását (tanszéki, intézeti kiírást); 
- a tartalomjegyzékét; 
- az opponensi véleményezést (külső, vagy 

belső opponensi véleményt); 
- a tanszék (intézet) javaslatát, illetve 

rangsorolását a pályázaton való részvétel 
szempontjából. 

 
3. A pályázat szöveges részét, melyben röviden 

össze kell foglalni a diplomamunka lényegét, a 
kidolgozás módszerét, és utalni kell a gyakorlati 
alkalmazhatóság lehetőségére. Az összefoglaló 
terjedelme legalább 2, de legfeljebb 3 gépelt 
oldal legyen. 

 
A pályázaton csak a fenti feltételeknek megfelelő 
pályázatok vehetnek részt. 
 
A pályázatokat a KTE titkárságára (1055 Budapest, 

Kossuth Lajos tér 6-8. IV. 416.) 
 

2008. szeptember 5-ig 
 

postán lehet beküldeni, illetve személyesen beadni. A 
pályadíjak odaítéléséről – szakértői bizottság 
javaslata alapján – a KTE Országos Elnöksége dönt.  
 
A döntésről december közepén kapnak a pályázók 
értesítést. 
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Kitűzött pályadíjak: 
 

I. díj 50.000,- Ft 
II. díj 30.000,- Ft 
III. díj 25.000,- Ft 

 
 
 
 

 
A pályázók egy évre szóló ingyenes KTE tagságot 
kapnak, továbbá egy évig ingyen kapják a 
Közlekedéstudományi Szemle c. havilapot, amelyben 
a pályázók diplomamunkájának rövid kivonatát közzé 
tesszük. 
A pályadíjakat ünnepélyes keretek között a KTE 
elnöke adja át. 
A pályázati kiírás és pályázati adatlap-minta a 
www.kte.mtesz.hu honlapon is elérhető. 

 
        KTE Diplomamunka Pályázati Bizottság 
 
 
BESZÁMOLÓ A BERLINBEN RENDEZETT PLATFORM KONFERENCIÁRÓL 

 
Platform konferencia Berlinben 

 
A Közlekedéstudományok Európai Platformjának 7. 
konferenciáját a német Közlekedéstudományi 
Egyesület (DVWG) szervezte június 25-27. között 
Berlinben. A konferencia címe: „Mobilitás, Energia, 
Környezet – Esélyek, és Kilátások”. Egyesületünket 
Dr. Katona András főtitkár, Dr. Tóth János 
főtitkárhelyettes és Varga Róbert ifjúsági felelős 
képviselte. A konferencia résztvevőit az Európai 
Platform és külön a KTE nevében főtitkár úr 
köszöntötte (L. fotó).  

 
A német szervezők a Platform ez évi rendezvényét 
összekötötték egyesületük megalakulásának 100 
éves évfordulójával.  
A jubileum alkalmával egyesületünk nevében a 
DVWG-nek a „KTE-ért” emlékplakettet adtuk át. Az 
eseményt kísérő rendezvény keretében Dr. Katona 
András – a Platformban végzett munkájáért – a 

DVWG kitüntetését, míg Dr. Tóth János az Ifjúsági 
szervezet emlékjelvényét és ajándékát vehette át. 
Talán ennek köszönhető, hogy az előadók és 
résztvevők vonatkozásában kevésbé sikerült ezt 
nemzetközivé tenni. 
A konferencia témáját még tavaly határozták meg 
német javaslatra a Platform tag- egyesületeinek 
vezetői, amelyet az energiahordozók árának 
folyamatos növekedése különösen aktuálissá tett. A 
színvonalas és érdekes előadások nem csak a 
veszélyekre hívták fel a figyelmet, hanem egyfajta 
utat mutattak (pl. hatékony energiagazdálkodás), 
illetve megoldási lehetőséget kínáltak (pl. hibrid 
technológiájú járművek). Terveink szerint az 
előadások összefoglalóit az év második felétől ismét 
megjelenő Közlekedéstudományi Szemlében 
közöljük. 
A Platform ifjúsági szervezete a Young Forum 
Europe minden évben meghirdeti a Friedrich List díjat 
a diplomatervet készítők és a PhD fokozatot 
szerzettek számára. (A felhívást a Hírlevélben is 
közzé tettük.) Sajnos idén magyar pályázó nem volt, 
a két kategóriában 8, illetve 5 pályamű érkezett. Az 
országok szerinti megoszlás az alábbi volt: 6 német, 
1 angol, 1 cseh, 1 olasz, 1 osztrák, 1 belga és 2 
görög pályázat érkezett. A nemzetközi zsűri a belga 
(PhD) és a német pályázót (diplomamunka) 
részesítette első díjban. 
Ebben az évben tisztújításra is sor került a fiatalok 
körében. Egyesületünket Dr. Tóth János a KTE előző 
ifjúsági felelőse képviselte a Young Forum Europe 
vezető testületében, aki átadta tisztségét Varga 
Róbertnek. 

Dr. Tóth János 
főtitkárhelyettes 

 
 
FELHÍVÁS KONFERENCIÁKRA 
 
MÁV dolgozók jelentkezése KTE konferenciákra: 
 
A MÁV-on belüli jelentkezés esetén a MÁV dolgozók részére rendszeresített jelentkeztetési lappal, illetve csoportos jelentkezés 
esetén kiegészítő táblázat csoportos jelentkeztetéshez nyomtatvánnyal lehetséges, ami letölthető a MÁV számítógép 
hálózatáról (http://10.1.141.2021/) 
Az egyesület felé továbbra is a konferenciához kiadott jelentkezési lappal lehet jelentkezni. 
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Sor-
szám 

Időpont Cím Rendező Helyszín 

1 2008. október  
1-2. 

A vasúti liberalizáció hatása KTE Sopron Területi Szervezete 
GYSEV Zrt. 

Szakmai felelős: 
Németh Béla 

06-30-7473-520 

Sopron 

2 2008. október  
7-8. 

IX. Vasútgépész Napok KTE Vasúti Tagozat 
Szakmai felelős: 

Oláh Béla 
06-30-511-4347 

Eger 

3 2008. október 8. 150 éves lenne Szeged vasúti 
hídja 

Csongrád Megyei Mérnök Kamara 
Szeged Város 

KTE Csongrád Megyei Területi 
Szervezete 

Szakmai felelős: 
Dr. Rigó Mihály 
06-62-622-150 
Katona János 

06-30-9193-859 

Szeged 

4 2008. október  
8-9. 

 

IX. Vasútvillamosítási 
konferencia 

MÁV Zrt. 
KTE 

Vasúti EÁ. Alapítvány 

Pécs 

5 2008. október 
15-17. 

XXIII. Nemzetközi 
Szállításszervezési és 

Logisztikai Szakkonferencia 

KTE Általános Közlekedési Tagozat 
Közlekedésgazdasági Tagozat 

KTI Nonprofit Kft. 
MLSZKSZ 

Szakmai felelős: 
Dr. Csaba Attila 

Balatonvilágos 

6 2008. október 
16-17. 

Határok nélküli partnerség, 
határmenti együttműködés a 

régiós közlekedésben. 
Kötöttpályás és közúti 

közlekedés 

KTE Nógrád Megyei Területi 
Szervezet Vasúti Szakcsoport 

Szakmai felelős: 
Kecskés Zoltánné 

06-30-389-8844 

Salgótarján - 
Besztercebánya 

7 2008. október-
november 

A budapesti trolibusz-
közlekedés 75 éves jubileuma

KTE Városi Közlekedési Tagozat 
Városi Tömegközlekedési Egyesület 

BKV Zrt. 
Közlekedési Múzeum 

Szakmai felelős:  
Jangel Mátyás 
06-20-4599-116 

Budapest 

8 2008. november 
12. 

Közlekedés és infrastruktúra 
fejlesztése, együttműködési 

lehetőségek Szabolcs-
Szatmár-Bereg megyében 

Szabolcs-Szatmár-Berget Megyei 
Területi Szervezet 
Szakmai felelős: 

Gubik László 
06-30-9355-292 

Záhony v. 
Nyíregyháza 

9 2008. november 
19-20. 

VIII. Regionális közlekedés 
aktuális kérdései 

Hajdú-Bihar Megyei Területi 
Szervezet 

Szakmai felelős: 
Demkó László 
06-30/2294-457 

Debrecen 

 
Fiatalok (35 év alatti) kedvezményes részvételi lehetőségével kapcsolatban érdeklődni lehet: Varga Róbert ifjúsági 
felelősnél, tel: 463-1061(BME Közlekedésgazdasági Tanszék) 
Konferenciával kapcsolatos információ kérhető a KTE titkárságán: 353-2005, 353-0562, 31-19 vasúti 
telefonszámokon 
 
További információ, részletes program és a konferencia jelentkezési lapok az Internetről, a KTE honlapjáról 
letölthetők: www.kte.mtesz.hu 
Szíveskedjék a programokat figyelemmel kísérni, mert az előre meghirdetett időpontok változhatnak. 
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TAGOZATOK, TERÜLETI SZERVEZETEK PROGRAMJA 
 
 

2008. 
szeptember 

16. 
kedd 

14 óra 

Fuvaroztatók és Szállítmányozók Tagozat vezetőségi ülése MTESZ Székház 1055 
Budapest, Kossuth Lajos 
tér 6-8. IV. 427. 

2008. 
szeptember 23. 

kedd 
10 óra 

A Mérnöki Szerkezetek Szakosztálya, a BME Hidak és Szerkezetek 
Tanszéke és a Magyar Acélszerkezeti Szövetség, MAGÉSZ közös 
szervezésében: 

XXVI. ACÉLSZERKEZETI ANKÉT 
VÉGESELEMES ANALÍZIS ÉS EUROCODE 3 – 

az acélszerkezeti méretezés új irányai 

Az ankét keretében a BME és vezető tervező cégek munkatársai 
tartanak előadásokat. A részletes program a www.hsz.bme.hu és a 
www.magesz.hu honlapokon megtekinthető. 

A Magyar Mérnöki Kamara szakmagyakorlói kívánságra szabadon 
választott továbbképzésről 1 pontot kaphatnak, amihez a kamarai 
azonosító helyszínen való megadása szükséges. 
 

BME Központi épülete 
(Budapest, XI. Műegyetem 
rkp. 3.),  
Díszterem (K. épület I. 
emelet)) 

 
 
KONFERENCIAELŐZETES 
 

 
A KTE Nógrád Megyei Területi Szervezete tájékoztatója 

 
A 2008-évi nagyrendezvény tervben május 29-30-ai dátummal terveztük megrendezni a  
 

„Határok nélküli partnerség” 
című konferenciát 

 
Banská Bystrica (Besztercebánya) és Salgótarján helyszínekkel. Különböző más egyéb rendezvények 
időpontváltozásai miatt, a konferenciánk új időpontja:  
 

2008. október 16-17.-e, a helyszínek változatlanok. 
 
A konferencia  helyszíne:  Nemzeti Szakképzési és Felnőttképzési Intézet 

Salgótarjáni Képzésszervező Központja 
3100 Salgótarján, Május 1.út 54. 
-Banská Bystrica (Besztercebányaa Polgármesteri  
Hivatal Díszterme. 

 
Regisztráció:  2008. október 16.-án  08.30- 10.00.-ig 

Nemzeti Szakképzési és Felnőttképzési Intézet 
Salgótarjáni Képzésszervező Központja 
3100 Salgótarján, Május 1.út 54. 

  
Az EU-hoz 2004-ben csatlakozott országok, köztük Magyarország is, 2007. december 21-től, részesei a schengeni 
együttműködésnek. Az utazás valóban határok nélkülivé vált. A régiós közlekedési kapcsolatok új lehetőségeket 
kínálnak. A kötöttpályás és közúti közlekedés problémái, közlekedési kapcsolatok kialakítása, kölcsönös és 
hatékony együttműködés.  Az Ipoly hidak újjáépítésének előkészítése, majd építészeti megvalósítása, szintén 
érdekes és komoly szakmai kihívás. 
 
- Programtervezetben  az első nap, 2008. október16.-án. (csütörtök) a regisztráció után, 10.00-órakor 
autóbusszal indulunk a konferencia első napjának helyszínére Banská Bystricára. (Besztercebányára)  
 
-A konferencia második napján a helyszíne: 2008. október 17-e, (péntek) 
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Nemzeti Szakképzési és Felnőttképzési Intézet, Salgótarjáni Képzésszervező Központja 
 

A konferencia programtervezete, a felkért előadókkal, előadásuk témájával, rövidesen a honalapon megtekinthető 
lesz.  
 
Várjuk a témák iránt érdeklődők jelentkezését! 
 

Kecskés Zoltánné 
KTE Nógrád Megyei Területi Szervezet Titkára 

Tel:06/30/389-8844 
E-mail: fazekasolga@citromail.hu 

 
 
PÁLYÁZAT 
 

A jókedvű, biztonságos közlekedésért 
 

Megpályáztuk ….. 
 

Magyarországon még soha nem látott, hatmilliárd 
forint médiaértékű országos kampány indulhat jövőre 
egy közérdekű, társadalmi cél érdekében, az újonnan 
létrejött Médiaunió égisze alatt. 
A Médiaunió a Társadalmi Tudatformálásért 
közhasznú alapítvány célja, hogy minden évben egy 
kiemelkedő nagyságrendű kampány keretében 
valódi, mérhető tudatformálást végezzen. A kampány 
témáját a beérkező javaslatok közül az alapító tagok 
által felkért kuratórium választja ki. 
 
A Reklámtanács kampányai nem szolgálhatnak privát 
gazdasági érdekeket és politikai célokat. A 
kampányhoz bárki javasolhat témát, azonban csak 
azok a témák kerülhetnek elbírálásra és 
megvalósításra, amelyek a társadalmi problémák 
megoldását és a közgondolkodás pozitív 
befolyásolását tűzik ki célul. 

 
Megítélésünk szerint a közlekedési morál javítása a 
közlekedésbiztonság növelése területén épp ilyen 
áttörésre lenne szükség. 
 
A pályázaton az egyesület nem pénzt nyerhet, 
hanem annál sokkal többet: 
Amennyiben az általunk javasolt témát választja  
2009. évre a Médiaunió, tudományos szakmaisággal, 
kreatívan részt vehetünk az egész éven át tartó, a 
kultúrált, biztonságos közlekedést előtérbe helyező 
reklámkampány formálásában. 
 
A szervezethez 150 témában 725 téma javaslat 
érkezett. A pályázat alakulását tagjaink a 
www.mediaunio.hu honlapon kísérhetik figyelemmel. 
A KTE részéről – a Médiaunió által egységesített 
űrlapon – beadott pályázat a következőket 
tartalmazta: 

 
 

KTE Médiaunió pályázat 
 
Az alábbi témát, ügyet javaslom a Médiaunió 
Kuratóriumának figyelmébe: 
A közlekedési kultúra formálása a jó kedvű, 
biztonságos közlekedés érdekében. 
 
Indokolás: 
 
Miért pont a kultúrált, biztonságos közlekedés? 
Azért,  

• Mert, a közlekedés a legnagyobb országos 
csapatjáték. Napról napra, percről percre, 
másodpercről másodpercre figyelnünk kell 
egymásra, különben lesre futhatunk 

• Mert, a  közlekedés – közeledés. A 
közeledési és társadalmi kultúra 
kölcsönhatásban van. Ha a mai társadalmi 
kultúránk gyakran ki is hozza a rosszat 
belőlünk, a közlekedésben 
megpróbálhatnánk ezt visszafordítani. Ha 
nem anyázva, megalázva, hanem jókedvűen 

és épségben indulunk el, és érünk haza, már 
több mint fél siker. 

• Mert, mindenki közlekedik. A XXI. sz. embere 
közlekedés nélkül nem létezik. Az úton 
társak vagyunk. Vagy nem. …… 

• Mert, a gyalogos nincs megbékélve az 
autóssal, az autós a motorossal, az autósok 
és motorosok a kamionossal, a kerékpárosok 
a járművekkel és a gyalogosokkal, mert nem 
ismerik egymás sajátosságait, és ez nem jól 
van így …………… 

• Mert, mára mindenki közlekedik és menet 
közben telefonál …….vagy SMS-ezik ……, 
vagy  e-mail-ozik…… A 
Közlekedéstudományi Egyesület 2004-ben 
indított egy társadalmi célú kezdeményezést 
(www.kte.mtesz.hu) , hogy a 
robbanásszerűen elterjedő közlekedés 
közbeni mobil használat kockázataira, 
kultúrájára felhívja a figyelmet, de kisebb 
részsikereken kívül médiatámogatottság  
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• hiányában nem sikerült áttörést 
elérni…..szemünk láttára ivódnak be rossz, 
balesetveszélyes magatartásformák. Mára 
Magyarországon a 10 millió lakosra, több 
mint 11 millió mobil-előfizetés és több 
százmilliós közlekedés közben indított mobil 
hívás jut. 

• Mert: „Az erőszakosság tipikusan jellemzi a 
magyarokat? Hát az autóban igen. Hihetetlen 
agresszív a magyar sofőr. Nemrég 
szabadságon voltam. Jöttem vissza 
Berlinből, és amint átléptük a magyar határt, 
azonnal villogva, dudálva beesett mögénk az 
első kocsi az autópályán. Mondtam a 
feleségemnek: érzem, hogy megérkeztünk.” 
(Népszabadság, 2008. június 25. szerda. 
Hans Peter Schiff távozó német nagykövet) 

• Mert, ha megnézzük a reklámokat a 
közlekedésben, a közlekedést a 
reklámokban, iszonytatóan túlsúlyban van a  

• járműveket valótlan tulajdonságokkal 
felruházó, a motorerőt, száguldást, a 
versengést dicsőítő reklámok garmada. Ezt 
ellensúlyozni igazi kihívás…… Még a 
Médiauniónak is……(Kapcsolódó KTE-s 
szakcikk: www.mrsz.hu Reklámérték III.évf. 
25-26.szám) 

• Mert, a nálunk fejlettebb motorizációval 
rendelkező európai országok tényként 
bizonyították be, hogy sokkal több jármű, 
nagyobb forgalom mellett is lehet sokkal 
kevesebb anyagi káros és személyi 
sérüléses baleset, mert ma Magyarországon 
1200-1300 – egy településnyi ember, 
csecsemőtől az aggastyánig minden 
korosztályt képviselve – hal meg 
……figyelmetlenül 
……….tudatlanul………..igen sokszor 
ártatlanul, mert nem mondja el nekik senki, 
hogy az élet érték, vagy a mobil telefonos 
kultúrát (lanságot) tétlenül szemlélve , hogy 
az ÉLET NEM VISSZAHÍVHATÓ! 

• Mert, önmaga a Közlekedéstudományi 
Egyesület   több mint 6 ezer egyéni és 180 
jogi tagja ötletgazdag módon várt hosszú 
évek óta erre a lehetőségére -  amiről azt 
hitte jól felfogott érdekénél fogva, majd az 
állam tesz érte a legtöbbet, - hogy 
eljuttathassa a közlekedőknek az üzenetet, 
hogy a zippzár nem csak kardigánon, hanem 
a sávelfogyás leggyorsabb, legkultúráltabb 
elhagyásán is segít, hogy a két körös 
körforgalmakba ne menjen be a belső sávba, 
aki már az első csatlakozásnál ki is akar 
jönni, hogy ne haragudj a gyalogosra, mert ő 
is olyan ember, mint te, csak már talált az 
autójának parkolót …… 

• Mert, nincs nagyobb dráma annál,  mikor a 
figyelmen kívül hagyott vasúti átjárók, a 
discóból jövő telekocsik, a több ezer cm3-is  

•  
 
 

 

Motorok után a szülők temetik el a 
gyerekeket………”easy rider öcsém”…… 

• Mert, azzal a kampánnyal, amit most indítunk 
el a gyermekeknél, akár 10-20 év múlva is 
beugrik és előzhet meg közlekedési 
balesetet 

• Mert, az Európai  Unió 2000-ben készült 
Fehér Könyve felhívta a tagállamokat, hogy 
2010-re 50%-kal csökkentsék a közúti 
balesetben elhunytak számát. Van, akinek 
sikerül. Nálunk egyenlőre teljesen ellenkező 
a tendencia. A Magyar Médiaunió 
megmutathatja Európának, hogy mire 
képes……….. 

• Mert, a balesetmegelőzés egyik feltétele a 
megfelelő gyakoriságú ellenőrzés és az 
arányos szankció. A másik a felvilágosítás, 
tájékoztatás, tudatformálás. Állami oldalról az 
egyik feltétel most adott, a másik úgy néz ki, 
a civil szférára és a Médiaunióra vár. 
Ellenkező esetben a szankció önmagában 
nem éri el valódi célját ….A szabálykövetés 
csak pillanatnyi fogcsikorgatásba, társadalmi 
flusztrációba fulladhat……. 

• Mert, ha valami, a közlekedési kultúra 
formálása, a közlekedésbiztonság növelése 
közvetlenül mértető: egyrészről mindennapi, 
elkerülhetetlen közlekedésünk során egy-egy 
figyelmesség, udvarias gesztus a munkába 
igyekezve, vagy hazafelé menve 
boldogabbá, kiegyensúlyozottabbá tesz, más 
részről a több mint 90%-ban emberi hibából, 
rohanásból, figyelmetlenségből adódó 
közlekedési baleseti statisztikák évre, 
hónapra, évszakra, napra, percre több évre 
visszamenőleg rendelkezésre állnak, így 
akár naponta figyelemmel lehet kísérni, hogy 
hány emberrel haltak meg kevesebben, hány 
emberrel szenvedtek kevesebben személyi 
sérüléses balesetet, mint például egy évvel 
ezelőtt………… 

• Mert szépen közlekedni jó 
 
Milyen széles kört érinthet ez a probléma a 
magyar társadalomban? 
 
Közvetlenül: 
A gyermekeket, a gyalogosan közlekedőket, a 
babakocsisokat, rokkantakat, kerékpárosokat, 
motorosokat, autósokat, tehergépkocsi vezetőket  és 
tömegközlekedési járművezetőket. 
 
Indirekt módon: 
Az egész magyar társadalmat 
 
Miért releváns ez a probléma 2008-ban 
Magyarországon? 
Mert a közlekedési kultúránk színvonala jelenleg 
méltatlanul alacsony. Évente jelképesen egy-egy falu 
lakossága tűnik el drámai módon közlekedési baleset 
következtében, válogatás nélkül Magyarország 
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térképéről. Történelmi pillanat, hogy állami oldalról 
megszületett az elhatározás a balesetek csökkentése 
érdekében elkerülhetetlen ellenőrzés fokozására és a 
szankciók szigorítására, de ha e mellé nem társul 
felvilágosítás, közlekedési tudatformálás, az egész 
csak fogcsikorgatott szabálykövetéssé, társadalmi 
flusztrációvá, a „nép nyelvén” pénzbehajtássá válhat, 
érdemi, hosszú távú eredmények nélkül. 
 
Kinek az érdekében szeretne kommunikációs 
kampányt:? 
Mindnyájunk érdekében. A közlekedés a XXI. század 
velejárója. Nincs ma már élet és fejlődő társadalom 
közlekedés nélkül. Az elmúl évtizedben a járművek 
lóerejével nem fejlődött együtt a magyar közlekedési 
morál és kultúra, jó lenne ezt a lemaradást a 
Médiaunió segítségével behozni. Nem kellene évente 
Magyarországon 1200-1300 embernek meghalni, 26-
28 ezer embernek megsérülni közúti  baleset 
következtében. A fele is sok lenne. 
Kiket érinthet ez a téma a hazai szervezetek 
közül: 
 
A közlekedéstudomány, a közlekedésbiztonság iránt 
elkötelezett civil szervezeteket, pl: 

- Országos és megyei balesetmegelőzési 
bizottságok, 

- Magyar Autóklub 
- Kerékpáros és motoros civil szervezetek 
- Fuvarozók és fuvaroztatók szervezetei, 
- Közlekedés-egészségügyi, közlekedés-

pszichológiai egyesületek, gépjárművezető-
képző szervek 

- Polgárőrség közlekedési tagozat 
- Magyar Útügyi Társaság, 

 
- Magyar Mérnöki Kamara Közlekedési 

Tagozat, stb. 
 
Indokolja, miért gondolja, hogy kommunikációs 
eszköz szükséges az ön által megjelölt társadalmi 
probléma megoldásához? 
 
Ha valahol, hát a közlekedési kultúra formálásában 
nélkülözhetetlen a kommunikáció, egymás 
sajátosságainak, korlátainak és igényeinek egyidejű 
felismerése. Nem lehet meggyőzni a gyalogost, hogy 
szeresse az autóst, ha az autóst nem győzzük meg 
arról, hogy ne utálja, ne leküzdendő akadálynak vélje 
a gyalogost …. a kerékpárost …. a másik autóst… 
 
A megtörtént balesetek több mint 90%-a elsősorban 
emberi hibára, tévedésre, figyelmetlenségre 
vezethető vissza, amelyek megelőzéséhez 
nélkülözhetetlen a biztonság orientált életszemlélet, a 
tájékoztatás, az oktatás, a felvilágosítás, az – 
írástudók felelősségével -  a kommunikáció 
eszközeivel a közlekedési kultúra tudatos formálása.  
 
Egyúttal felvetjük, hogy alapvetően egyetértve az 
összefogásban van az erő, de ne legyen a kampány 
csak a mai Magyarországra oly jellemző, - a győztes 
mindent visz – jellegű, az esélyegyenlőség jegyében 
5-10%-ban egy kicsit teret lehetne nyitni a többi 
pályázónak, az esetlegesen másodiknak, 
harmadiknak ítélt témában is.  
 
A közlekedésbiztonság területén a KTE-nek 
küldetése, sok feladata van: akkor is, ha ez a 
téma nyer, akkor is, ha nem. 

 
Bíró József 

főtitkárhelyettes 
 
 
 
ÁLLANDÓ BIZOTTSÁGOK KÖZLEMÉNYEI 
 

SENIOR PROGRAMOK 
 
A KTE Budapesti Volán Vállalat  Senior Csoport 
összejövetele 
IX. 1. 10.30 órakor a MTESZ Székház (1055 
Budapest, Kossuth Lajos tér 6-8.) IV. 427. sz. 
termében 
Szervező: Jankó Piroska  
 
A KTE Szombathelyi Nyugdíjas Szakcsoportja 
szervezésében szakmai kirándulás 
IX. 2. 12.30 órakor Győr állomás elektronikus 
biztosítóberendezésének bemutatása 
Szakmai előadó: Görög Béla a MÁV Zrt. szakmai 
referense 
Bővebb felvilágosítást ad: Kónya László, tel: 06-30-
235-7596 
 

A KTE Komárom-Esztergom Megyei Területi 
Szervezetének Senior Csoportja 
IX. 4. 10.15 órai kezdettel a Szentendrei 
Tömegközlekedési Múzeumba tárlatvezetéssel 
múzeum látogatást szervez 
- Múzeum a HÉV végállomása mellett (Szentendre, 
Dózssa Gy. u. 3.) található 
Bővebb felvilágosítást ad: Lachner László, tel: 06-
34-487-880 
 
A KTE B.A.Z. Megyei Senior Szakcsoportja 
szervezésében  
IX. 20. A vasúti skanzen meglátogatása Budapesten 
családtagok részvételével   
Bővebb felvilágosítást ad: Nagy Alfréd, tel: 06-30-
287-3639 

 
JUBILEUMI BIZOTTSÁG 
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Közlekedési jubileumok/szeptember  
 
1778 szeptember 16 Mária Terézia engedélyezte egy Nagyvárad és Kolozsvár közötti úton lévő 

31 öl hosszúságú hídon a vámszedést 
1818 szeptember 2 Gőzhajó indult Bécsből Pestre 
  16 A Carolina próbaútja Magyarországon Pest és Komárom között – magas 

vízállás, rossz minőségű szén, géphiba miatt – csak 71 óra alatt 
1828 szeptember 9 Az esztergomi hajóhídon tarifarendezés. Megkülönböztették a belföldi és 

külföldi szekereket 
  16 gr. Széchenyi István ismertette a nádorral egy angol függőhíd tervét. 
1838 szeptember 10 Megérkezett Sziszekre az Első Dunagőzhajózási Társaság Sophie nevű 

gőzöse, az első gőzhajó a Száván 
  18 A Hídegyesület elfogadta Clark Adam hídtervét 
  27 Sina és a Hídegyesület szerződése. A megnyitott hídon 97 évig 

szedhetnek vámot 
1843 szeptember 2 A szávai hajózásban érdekeltek kiváltságot kaptak a Tisza, Dráva, Száva, 

Maros és Kulpán történő hajózásban 
1848 szeptember 5 A Döblimgbe távozó Széchenyitől a Közlekedési Minisztérium ügyeit 

Kovács Lajos vette át 
  21 István főherceg a Kisfaludy-gőzösön Balatonfüredről Balatonszemesre 

utazott, ahol találkozott Jellasics bánnal 
1853 szeptember 3 Megnyílt a Dél-Keleti Állam Vasútak Cegléd-Félegyháza 58 km-es 

vonalszakasza 
1858 szeptember 23 Aláírták a Déli Vasút engedély-okiratát 
1868 szeptember 1 Megkezdte működését a Magyar Királyi Vasúti és Hajózási Főfelügyelőség 

Megnyílt a Déli Vasút Murakeresztur-Barcs 70 km-es vonalszakasza 
  8 A Közmunka és Közlekedésügyi Minisztérium figyelmeztette a 

vasúttársaságokat, hogy a magyar nyelvet nemcsak érteni, hanem 
beszélni is kell 

  17 A Közmunka és Közlekedési Minisztérium meghatározta a vasúti 
alkalmazottak egyenruházatát 

  26 Megnyílt a Pesti Közúti Vaspálya Társaság kőbányai lóvasúti vonala 
  28 Megalakult a Buda-Pesti Társaskocsizási Rt. 
  30 Megalakult a Pest-Bécsi Tehergőzhajózási Társaság 
1873 szeptember 3 Megnyílt a MÁV Zólyom Besztercebánya 21 km-es vonalszakasza 
1903 szeptember 10 Megnyílt az Alföldi Első Gazdasági Vasút Békéscsaba-Békés 14 km-es 

vonalszakasza, mely az ország első kizárólag motor-vontatású üzemre 
berendezett vonala volt 

1908 szeptember 12 Megnyílt az Eger-putnoki hév 70 km-es vonala 
1913 szeptember 4 Az első repülőmodell verseny Magyarországon a Magyar Aeró Szövetség 

rendezésében 
1923 szeptember 29 A Fejes Lemezmotor és Gépgyártó Rt. alakuló közgyűlése 
1928 szeptember 24 A Ferenc József hídon megindult az autóbusz-közlekedés 
1948 szeptember 1 A BSzKRt bevezette az általános hetijegyet. (6 Ft.) 
1963 szeptember 24 A MALÉV első Európán-kívüli légijárata Kairóba 
1973 szeptember 5 A Nagykáta-Szolnok vonalszakasz villamosítása 
1978 szeptember 7 Magyar-jugoszláv hajózási-egyezmény a Drávára. 
  12 A TIR vámegyezmény kihirdetése 
  29 Magyar-lengyel ballonos-találkozó Dunaújvárosban 
1988 szeptember 15 A MALÉV 7 évre 3 Boeing 737-200-as gépet bérel 
1993 szeptember 2 Az első Suzuki Swift Sedan export-szállítmány Kínába. 
  14 Magyar-kínai légiforgalmi-egyezmény. 

Közvetlen légijárat Budapest és Ljubljana között 
1998 szeptember 1 Megnyílt az M3 autópálya Gyöngyös-Füzesabony szakasza 
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HIRDESSEN HÍRLEVELÜNKBEN! 
 
Hirdetési tarifáink: 
 
Első oldalon (A5 méret)     50.000.- Ft + ÁFA 
Hátsó oldalon (A5 méret)    30.000.- Ft + ÁFA 
Belső oldalon (A5 méret, vagy szórólap)  20.000.- Ft + ÁFA 
A jogi tagvállalataink 20% kedvezményt kapnak. 
 
Cím:  Közlekedéstudományi Egyesület Titkárság 
 Budapest, V., Kossuth L. tér 6-8. IV. 416. 
 Tel/Fax: 353-2005, 353-0562 
 
 
 
 
 

KÖZLEKEDÉSTUDOMÁNYI EGYESÜLET 
1055. Budapest, Kossuth Lajos tér 6-8. IV. 416. 
Tel/Fax.: 353-2005, 353-0562 
 

ADATVÁLTOZÁST BEJELENTŐ LAP 
Régi adat: 
NÉV:.................................................................................................E-mail:.............................................. 
Lakcím:............................................................................................Tel.:................................................... 
Munkahely:................................................................................................................................................ 
Címe:...............................................................................................Tel.:................................................... 
Beosztása:................................................................................................................................................. 
Új adat: 
NÉV:...................................................................................................E-mail:............................................ 
Lakcím:..............................................................................................Tel.:................................................. 
Munkahely:................................................................................................................................................ 
Címe:.................................................................................................Tel.:................................................. 
Beosztása:................................................................................................................................................. 
Kelt:..................................................... 
        ...................................................... 

        aláírás 
 

 

 

 

 

 

 

Közlekedéstudományi Egyesület    Levélcím: 1372 Budapest 5. Pf. 451. 
Budapest, V. Kossuth Lajos tér 6-8. IV. 416.   Telefon/fax: 353-2005, 353-0562 
Felelős szerkesztő: Dr. Tóth János     Vasúti: 31-19 
                         Hírlevél és Honlap Bizottság  Internet: http://www.kte.mtesz.hu 
   elnöke     E-mail:info.kte@mtesz.hu 
 


